Estado do Rio Grande do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDOR
Gabinete do Prefeito

EDITAL Nº 050/2024

De 06 de maio de 2024

VALMIR LAND, Prefeito Municipal de Condor, Estado do Rio Grande

do Sul, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei, torna público

as NOTAS obtidas pelos candidatos no processo seletivo ao cargo de psicólogo,

referente ao Processo Seletivo nº 010/2024, de edital nº 039/2024.

CARGO: PSICÓLOGO

Nº INSCRIÇÃO NOME NOTAS

001 Luana Lieberknecht 55,00

002 Eduarda Severo 05,00

003 Simone da Silva Duarte 01,00

004 Patricia Chieza Montagner 11,00

005 Alessandra Ramos de Almeida 05,00

006 Leda Jurema Borba Ribeiro 31,00

007 Andressa Imperatori 06,00

008 Verônica Aimi Fernandes 04,00

009 Bruna Fontana Meneghel Trautmann 69,00

010 Patricia Fengler 56,00

011 Alessandra Carine Massuda 43,00

012 Juliana Faligurski Aires 49,00

013 Luana Aline de Quadros 25,00

014 Rafael Teichmann Jacques 00,00

015 Marli Kauffmann Kruger 24,00

016 Paulo Roberto Zavaglia Kruger 27,00

017 Leonardo Gabriel Uhde 12,00

018 Julia Fischer Bagetti 02,00

019 Angelita Brites Becker 63,00

020 Jaqueline Cacenote Maieron 08,00

Gabinete do Prefeito Municipal

06 de maio de 2024

Valmir Land

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se.